北京市高级别自动驾驶示范区 3.0 扩区区域中心机房租赁与相关配套服务招标 公告

编号: GXTC-C-24050206

国信招标集团股份有限公司受北京智慧城市网络有限公司的委托,将对北京 市高级别自动驾驶示范区 3.0 扩区区域中心机房租赁与相关配套服务进行国内公 开招标。现邀请合格潜在投标人参加该项目的投标。

- 1、项目名称:北京市高级别自动驾驶示范区 3.0 扩区区域中心机房租赁与相关配套服务
- 2、招标编号: GXTC-C-24050206
- 3、资金来源:企业自筹

4、项目概述

北京市顺义区区域中心机房 1 处、北京市通州区区域中心机房 1 处、北京市经开区区域中心机房 1 处共 3 处机房的机柜租赁(含电费)服务,以及北京市经开区区域中心机房入楼光缆服务、互联网宽带接入服务。具体要求详见"技术需求书"。

北京市高级别自动驾驶示范区 3.0 扩区阶段,通过继续践行"多感合一、多杆合一、多箱合一"的标准路口建设方案,双智专网工程拟在顺义及通州约 440 平方公里范围内主要承载车辆监管数据上传、车路协同等车联网业务,同时兼顾智慧交通和城市治理业务需求,如智能信控、智慧停车、监控视频回传等,以实现智能交通和智慧城市的多重效益。

项目划分为3个标段:

标段1: 顺义区机房

标段 2: 通州区机房

标段 3: 经开区机房

5、合格投标人

- 1) 投标人必须具备以下条件:
 - 具有独立承担民事责任的能力;
 - 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;

- 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;
- 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
- 参加本次采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录;
- 国家法律、行政法规规定的其他条件。
- 2) 投标人必须是在中国境内依法注册、具有独立法人资格、依法纳税的机构, 并独立于招标人和招标代理机构;

3) 其他要求:

- 投标人具有中华人民共和国工业和信息化部或北京市通信管理局颁发 的《中华人民共和国增值电信业务经营许可证》
- 本项目投标截止时间前投标人在"信用中国"网站 (www.creditchina.gov.cn)上被列入失信被执行人、重大税收违法 案件当事人名单的,无资格参加本项目投标活动;
- 4) 投标人应向招标代理机构购买招标文件并进行登记;
- 5) 投标人应遵守《中华人民共和国招标投标法》及其它有关的中国法律和法规:
- 6) 本项目不接受联合体。

6、招标文件获取办法

价格:人民币 500 元/按项目,售后不退。

获取招标文件流程: 国信招标集团电子交易平台(ebid. gxzb. com. cn) 网页上注册公司账号并且审核通过→办理 CA 单位证书→查看最新招标项目,投标人报名(平台暂不支持网页版报名,需电脑下载投标管家客户端进行报名)→提交报名资料→等待项目经理审核→审核通过后,在线支付标书费→投标人下载招标文件。

投标人在国信招标集团电子交易平台(ebid.gxzb.com.cn)报名时报名资料需扫描上传 PDF 文件:扫描顺序为法定代表人授权书、本项目商务联系人信息(姓名、手机、邮箱),文件名:**公司报名资料.PDF。

标书款发票开具注意事项: 投标人可选择增值税普通发票或者**增值税专用发票** (**优先选择**)。发票由招标代理机构财务部手工开具,项目开标时统一领取。

7、 投标文件的递交

1) 开标及投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为<u>2024</u>年<u>8</u>月 <u>13</u>日<u>13</u>时<u>30</u>分,地点为<u>北京市海淀区首体南路 22 号国兴大厦 11 层 3</u> 会议室 。 2) 投标文件请于开标当日(投标截止时间之前)递交至开标地点;逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。

8、标前会议和现场踏勘

本项目不集中组织现场踏勘

9、本公告有效期及发布媒体

本公告有效期 2024 年 7 月 23 日至 2024 年 7 月 29 日,此公告在中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)、国信招标集团电子交易平台(ebid.gxzb.com.cn)发布。

招 标 人: 北京智慧城市网络有限公司

地 址: 北京市丰台区智成北街 3 号院 3 号楼 (京投硅谷大厦)

联 系 人: 徐瑞遥

招标代理机构: 国信招标集团股份有限公司

地 址: 北京市海淀区首体南路 22 号国兴大厦 11 层

邮 编: 100044

账 户 名 称: 国信招标集团股份有限公司

账 号: 30206098005157(虚拟账号与项目唯一对应)

开 户 银 行: 平安银行北京神华支行

联 系 人: 李山

联系人电话: 010-68315588-445、13720096260

传 真: 010-88356031

孝山

国信招标集团股份有限公司(盖章) 2024年7月23日